中共南阳师院纪委文件

宛院纪文〔2016〕20号
★
中共南阳师院纪委

关于纪委委员联系单位分工的
通    知
学校各基层党组织、各单位：

为了推进我校党风廉政建设和反腐败工作，充分发挥纪委委员对各单位党风廉政建设的指导和监督作用，经纪委全体委员会议研究，报学校党委同意，实行纪委委员联系单位制度。现将纪委委员联系单位的有关事宜通知如下：

一、联系工作任务

1．督促联系单位对党员干部每学期开展一次反腐倡廉教育；

2．督促联系单位建立健全管理规章制度，用制度约束工
作行为，规范管理；

3．深入联系单位开展调查研究，分析查找存在的廉政风险点，探索从源头上预防腐败的途径；

4．对联系单位的重大事项参与监督；

5．指导联系单位党组织及纪检委员开展反腐倡廉工作。

二、联系单位分工

1．党委副书记、纪委书记卢志文同志
全面领导纪委委员联系单位工作。联系党委办公室、党委组织部、党委统战部、离退休职工工作处、南阳发展战略研究院、档案馆、经济与管理学院、机电工程学院、体育学院。
2．纪委副书记、监察处处长董勤海同志

联系党委宣传部、基建处、国有资产与后勤管理处、后勤服务集团、文史学院、计算机与信息技术学院、国际教育学院。

3．纪委副书记曹峰同志

联系工会、人事处、审计处、实验室与设备管理处、数学与统计学院、物理与电子工程学院、教育科学学院。

4．纪委副书记、纪委办公室主任曲占钦同志

联系学生工作处、招生就业处、研究生处、继续教育学院、化学与制药工程学院、生命科学与技术学院、农业工程学院。

5．纪委委员、党委办公室主任王建伟同志

联系院长办公室、保卫工作处、国际交流合作处、新闻与传播学院、珠宝玉雕学院。

6．纪委委员、党委宣传部部长时树菁同志

联系期刊部、网络管理中心、心理健康教育与咨询中心、外国语学院、公共外语教学部。
7．纪委委员、审计处处长方良珍同志

联系财务处、科研处、图书馆、环境科学与旅游学院、音乐学院。

8．纪委委员、外国语学院党委书记张亚峰同志

联系教务处、校医院、美术与艺术设计学院、土木建筑工程学院、法学院。

9．纪委委员、党委组织部副部长、党校副校长贾仁普同志

联系发展规划处、团委、汉文化研究中心、马克思主义学院、软件学院。

三、联系工作要求

1．纪委委员要认真履行职责，带头执行党风廉政建设的各项规定，切实发挥对联系单位党风廉政建设的指导和监督作用。

2．纪委委员对重大问题的答复和处理，必须经过学校纪委全体委员会议集体研究或纪委主要领导的批复后进行，严格遵守保密规定。

3．学校各单位领导班子尤其是党政主要负责人要积极支持配合纪委委员开展相关工作，自觉接受指导和监督。
4．学校各单位要与联系的纪委委员保持经常性工作联系，及时通报开展反腐倡廉建设和作风建设工作的情况。每学期期末，向联系本单位的纪委委员汇报开展反腐倡廉建设和作风建设工作的情况。
中共南阳师范学院纪律检查委员会
2016年11月29日
主题词：纪委委员  联系单位  任务分工  通知
主送单位：学校各基层党组织、各单位
  中共南阳师院纪委办公室         2016年11月29日印发
（共印75份）

PAGE
—4—